[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА МЕЙНЫПИЛЬГЫНО»

(МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно»)

689115, Чукотский АО, Анадырский район, с. Мейныпильгыно, ул. Юбилейная д.14 тел 8(427)333-53-66

ИНН: 8702002042  КПП: 870101001  ОГРН № 1038700042765 от 23.10.2003

e-mail: schoolmaino@yandex.ru
Приказ

от «30»  августа  2024 г.

№ 03-03/174                с. Мейныпильгыно

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году
В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в целях реализации национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гусеву Анну Владимировну.
2.
Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (Гусева А.В.):

2.1.
Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.

2.2.
Работу Центра отражать на официальном сайте МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Документоведу (Пашиева А.В.) довести настоящий приказ до сведения работника.

4.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.И.Дегтярев